
 
 

 

UCHWAŁANr III/23/24 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/444/06 w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. 
z 2023 r., poz. 609 ze zm.), art. 81 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t. j. – Dz. U. z 2022 r., poz. 840) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/444/06 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków zmienionej uchwałą nr XLIV/403/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 24 maja 2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/444/06 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, uchwałą nr IV/57/19 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 29 stycznia 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/444/06 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków oraz uchwałą nr LV/630/23 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 28 marca 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/444/06 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków,wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dotychczasową treść ust. 4 oznacza się jako ust. 5 i dodaje się ust. 4 o następującej treści: 

„4. Wykonanie zadania, o którym mowa w ust. 3 objętego dofinansowaniem z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków i łącznie z nim dofinansowaniem z budżetu Gminy Czersk może być realizowane 
przez okres dłuższy niż jeden rok, nie dłużej jednak niż obowiązek rozliczenia 
dofinansowaniaz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.07.2024 r.

Poz. 3165



§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz z Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
 
 

Przemysław  Biesek-
Talewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3165


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	§ 2 w § 1
	§ 3 w § 1
	ust. 2 w § 1 § 3




		2024-07-11T09:56:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




